[image: Описание: Герб_новый]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от «26» сентября 2024 года № 4
п.Береговой

[bookmark: DokNai]Об образовании постоянных депутатских
комиссий Совета депутатов Берегового
сельского поселения VII созыва

и утверждении их составов

          В соответствии с пунктам 2 статьи 19 Устава Берегового сельского поселения, руководствуясь главой 6 Регламента Совета депутатов Берегового сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Берегового сельского поселения от 20.02.2020 №22 и учитывая волеизъявления депутатов Совета депутатов Берегового сельского поселения,

Совет депутатов Береговского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Образовать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов
Берегового сельского поселения по планированию и бюджету и утвердить её в следующем составе:
1)Брезгина Александра Валентиновна - председатель Комиссии, депутат от избирательного округа № 2;
2) Рузикулов Алишер Джалилович - депутат от избирательного округа № 1;
3) Аксёнова татьяна Михайловна - депутат от избирательного округа № 1.

2. Образовать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов
Берегового сельского поселения по социальным вопросам и утвердить её в следующем составе:
1)Булах Светлана Сергеевна - председатель Комиссии, депутат от избирательного округа № 2;
2) Одинцова Вера Александровна - депутат от избирательного округа № 1;
3) Сергина Елена Владимировна - депутат от избирательного округа № 2;
4) Рамазанова Лидия Дамировна - депутат от избирательного округа № 1;

3. Образовать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов
Берегового сельского поселения по экологии и землепользованию
и утвердить её в следующем составе:
1) Хасанова Олеся Юрьевна - председатель Комиссии, депутат от избирательного округа № 1;
2) Семёнов Александр Сергеевич - депутат от избирательного округа № 2;
3) Пономарева Светлана Валентиновна - депутат от избирательного округа № 2.

4. Председатель и заместитель председателя Совета депутатов
КБерегового сельского поселения входят в состав Комиссий Совета депутатов Берегового сельского поселения с правом решающего голоса.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании.
«Официальный сайт Берегового сельского поселения» (http://beregovoe174.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-84426 от 26.12.2022г.).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Берегового сельского поселения                                                     А.В. Брезгина

image1.jpeg